
























Abisal Translator
Cross-Out















































Stap 5: Montage van het hoofdframe
B. Hoofdframe (2 stuks)
S. Schroef M8X45mm (4 stuks)
M. Externe zeskantbout M8x80mm (4 stuks)
L. Stalen platen

• Versterk het onderste deel van het hoofdframe met 4 schroeven M8x45.
• Plaats de stalen platen tegen het hoofdframe en zet ze vast met 4 externe zeskantschroeven M8x80.

Stap 6: Montage van de hoofdframeconnector H. Hoofdframeconnector
P. Externe zeskantbout M8X45mm (4 stuks)

N. Pads (4 stuks)
• Bevestig de hoofdframeverbinding aan het hoofdframe met M8x4 bouten en stalen sluitringen.

Stap 7: De houder monteren
Q. Platkopschroef M6X16 (2 stuks)
V. Handgreep (2 stuks)

• Bevestig de handgreep aan het hoofdframe met 2 M6X16 platkopschroeven.

Stap 8: De armleuningen monteren
D. Armleuningen 1 paar + schroeven (8 stuks)

• Sluit de armleuningen aan op het hoofdframe

Stap 9: Installatie van het frame van de rugleuning
I. Frame rugleuning

T. Externe zeskantbout M8x1 (2 stuks)
• Gebruik beide gaten van het frame van de rugleuning, breng het hoofdframe aan en zet het vast met externe zeskantbout M8x12.

Stap 10: Montage van steunframe en horizontale beugel C.steunframe 
(2 stuks)
G. horizontale beugel
M. Externe zeskantbout M8x80mm (2 stuks)

• Plaats het subframe bovenop het hoofdframe.
• Pas vervolgens de hoogte aan om de horizontale beugel te bevestigen (zoals afgebeeld).
• Plaats de horizontale beugel op het steunframe, kies het juiste gat en zet hem vast met een externe zeskantbout M8x80.

Stap 11: Pas de hoogte aan en plaats het blok
R. Plastic moer M8 (2 stuks)
U. Schroef met plastic knop M8X40 (2 stuks)
Y. Kruiskopbout met ronde kop M8X55 (4 stuks).

• ①Stel de hoogte van de stang in die bij jou past en plaats deze in de gaten van het hoofdframe en het subframe. Draai vervolgens vast met de
schroeven met de plastic knop. Zorg ervoor dat het hulpframe stabiel staat. (Er zijn 6 hoogtes om uit te kiezen).

• ②Plaats de katrol op het steunframe, zet hem vast met 4 halfronde schroeven en bevestig dan de handgreep aan de touwen met een karabijnhaak.

Stap 12: De beenhouder monteren
Z. Beenhouder (1 st.)
AD. Halfronde schroef M8X50mm (1 st.)
AA. Slot 8 x66 (1 stuk).

• Bevestig de beensteun aan de hoofdframeaansluiting met een M8X45 halfronde schroef. Plaats het slot in het gat eronder.

Stap 13: Montage op de bank.
K. bank
AB. Externe zeskantbout M8X55mm (1 st.).

• Verbind de bank met de connector van het hoofdframe met een M8X55 externe zeskantbout.

Stap 14: De griffioen bevestigen, de bank in elkaar zetten. AB. Schroef met plastic knop M8X60 (1 st.).

X. griffioen
• Plaats de griffioen op de beugel, monteer de bank en zet hem vast met een schroef met een M8X60 plastic knop.

Stap 15: De kabel installeren.
AF. Trekker

• Gebruik de karabijnhaak, klik de onderste cirkel vast en trek jezelf omhoog aan de spanschroef met de karabijnhaak. Plaats dan de spanschroef op de griffioen.

NL

36



























https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/




https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/




https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


https://serwis.abisal.pl/


mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

	Tytulowa HMS
	Spis tresci
	obrazki
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page

	PWL8325 en-GB
	PWL8325
	PWL8325 en-GB cs
	PWL8325 en-GB da
	PWL8325 en-GB de
	PWL8325 en-GB et
	PWL8325 en-GB fr
	PWL8325 en-GB hu
	PWL8325 en-GB it
	PWL8325 en-GB lt
	PWL8325 en-GB lv
	PWL8325 en-GB nl
	PWL8325 en-GB pt-PT
	PWL8325 en-GB ro
	PWL8325 en-GB sk
	PWL8325 en-GB sl
	PWL8325 en-GB sv
	PWL8325 en-GB uk
	Karty gwarancyjne 19 jezykow HMS
	Spis tresci.pdf
	Pusta strona




